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Bakgrund 

Stockholms stad deltar i nätverket C40 Private Sector Building Energy Efficiency 

Network (PSBEEN). Kontaktperson är Jonas Tolf, enhetschef på 

miljöförvaltningen.  

 

Nätverket startades hösten 2012 och är under uppbyggnad. Den 7 mars anordnas 

en första workshop för nätverket i anslutning till tvådagarskonferensen 

”Technology and Real Estate: The New Calculus" 5-6 mars som arrangeras av 

forskningsinstitutet Urban Land Institute (www.uli.org) i samarbete med Houston 

stad. 

 

C40 finansierar resa, bostad och deltagaravgift för konferensen. Förvaltningens 

insats består av tid och traktamentskostnader som bekostas inom ramfinansiering. 

 

http://www.uli.org/
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

I slutet av 2012 inledde förvaltningen en dialog med branschorganisationen 

Fastighetsägarna i Stockholm om former för samarbete kring 

energieffektiviseringar. Dialogen kommer att fortsätta med syfet att skapa 

gemensamma projekt kring energieffektivisering i det privata fastighetsbeståndet.  

 

Förvaltningen deltar även i det arbete kring energieffektiviseringar i 

bostadsrättsföreningar som initierats i Hamarby sjöstad genom Sjöstadsföreningen 

(www.sjostadsforeningen.se ), en samarbetsorganisation för bostadsrättsföreningar 

i Hammarby sjöstad. Inom Sjöstadsföreningen bedrivs projektet HS 2020 med 

syfte att vidareutveckla den hållbara stadsdelen, bl.a. inom hållbara transporter och 

energieffektivisering i byggnader. Ett av målen inom HS 2020 är att minska 

energianvändningen till mindre än 100 kWh/m
2
, det ursprungliga målet för 

byggnader i Hammarby sjöstad. Samarbetena utgår från förvaltningens 

energirådgivningsarbete. 

 

Samarbetena med Fastighetsägarorganisationen och Sjöstadsföreningen är 

exempel på aktiviteter som ligger i linje med arbetet inom C40-nätverket PSBEEN 

liksom förvaltningens verksamhetsplan för 2013. Förvaltningen bedömer att 

deltagandet i konferens och workshop bidrar med ett viktigt erfarenhetsutbyte 

mellan deltagande städer som kan bidra till att utveckla stadens 

energieffektiviserings- och klimatarbete och samtidigt öka kännedomen om 

stadens arbete internationellt.  

 

Förvaltningen föreslår nämnden att godkänna resan till Houston, USA för Jonas 

Tolf. 

 

SLUT. 

http://www.sjostadsforeningen.se/

